Cennik produktów / PLN
®
Rurociąg Syncopex® pojedyńczy c.o. PN6/95 °C,
c.w. PN10/70 °C
Rurociąg przeznaczony do centralnego ogrzewania w max. temp pracy  95° C 6 bar; ciepłej lub
zimnej wody w max. temp. 70°C 10 bar. Rura przewodowa PEX-a SDR 11 polietylen usieciowiony
z barierą Evoh zabezpieczającą przed przenikaniem tlenu do instalacji. Izolacja termiczna wykonana
z zamknięto-komórkowego spienionego PEX, odporna na starzenie.

Nr katalogowy 117160075 117160063 117125063 117125050 117110040 117090032
Cena netto PLN za 1 mb 147,00 127,00 118,00 116,00 94,00 68,00
* Rurociągi PE na życzenie są produkowane z kablem grzejnym przeciwmroźnym z wbudowanym termostatem
lub z montowanym oddzielnie. Prosimy o przesyłanie zapytań.
Rura Karbowana HDPE 450N, Peszel czarna
Oznaczenie  Ø
DZ
Długść
standardowa m
Jednostka
handlowa
Numer
kaltalogowy
Cena netto PLN
/ szt.
63 zwój 50 1m P450063050 4,00
75 zwój 50 1m P450A75050 4,50
90 zwój 50 1m P450A90050 6,50
110 zwój 50 1m P450A11050 7,00
125 zwój 50 1m P450012550 7,50
160 zwój 50 1m P450016050 13,00
6
®
 Cennik  // 2020 7
RURY INSTALACYJNE